
ZARZĄDZENIE  Nr 662 /2012 

PREZYDENTA MIASTA SOPOTU 

z dnia  28 czerwca 2012r. 

 

 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej gruntu przyległego do budynku 

wydzielonego po obrysie, położonego w Sopocie przy Alei Niepodległości 

709 

 

             Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. u. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.z 2010r. Nr 102 poz.651  

z póżn. zmianami) w związku z uchwałą Nr XXIII/418/05 Rady Miasta Sopotu z dnia  

11 lutego 2005r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie bonifikat przy sprzedaży oraz 

oddawaniu w użytkowanie wieczyste gruntu przyległego do budynków wydzielonych po 

obrysie 

 

Prezydent Miasta Sopotu 

                                                        zarządza co następuje: 

 

§1. 

 

Postanawiam sprzedać w drodze bezprzetargowej, nieruchomość gruntową niezabudowaną 

położoną w Sopocie przy Alei Nieruchomości 709, stanowiącą własność Gminy Miasta 

Sopotu, zapisaną w księdze wieczystej KW 811 jako działka nr 40/7 obszaru 333 m², karta 

mapy 36, wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, 

niezbędną do poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej 

jako działka nr 40/1 obszaru 143 m² zabudowaną budynkiem mieszkalnym wydzielonym po 

obrysie, położonym przy Alei Niepodległości 709 objętej księgą wieczystą Kw 

GD1S/00002350 / 6. 

§2. 

 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Miasta Sopotu, ul. Kościuszki 25/27, na okres 21 dni, a informacja  o wywieszeniu tego 

wykazu podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu Miasta Sopotu. 

 

§3. 

 

Realizację zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.  

 

§4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

/ - / Jacek Karnowski 

 

 



GN.6840.22.NIE.709.2011/2012.MZ
 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U.z  2010r. Nr 102, poz.651 z późn. zmianami), 

Prezydent Miasta Sopotu podaje do publicznej wiadomości 

  

 

W Y K A Z 

 

nieruchomości gruntowej położonej w Sopocie  

przy Alei Niepodległości 709 

 

1. Nieruchomość gruntowa przeznaczona do zbycia w drodze bezprzetargowej na rzecz 

właścicieli nieruchomości przyległej, zabudowanej budynkiem mieszkalnym położonym 

przy Alei Niepodległości 709 w Sopocie.  

 

2. Oznaczenie nieruchomości wg danych z ewidencji gruntów: 

 działka nr 40/7 

 obszaru 333 m², karta mapy 36 

 księga wieczysta: Kw 811 

 własność: Gmina Miasta Sopotu  

 

3. Wartość nieruchomości : 595.000,00 zł 

 

4. Opis nieruchomości: działka  nr 40/7 jest niezabudowana i stanowi naturalne zaplecze dla 

wydzielonego po obrysie budynku położonego przy Alei Niepodległości 709   

 

5. Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 

nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 w/w ustawy obowiązuje od dnia 

28.06.2012r. do dnia 09.08 2012r.  

 

6. Wywieszono na okres od dnia 28.06. 2012r. do dnia 09.08.2012r. 

 

 

  Z up. Prezydenta Miasta      Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

    / - / Helena Skrzypek         / - / Bartosz Piotrusiewicz 

NACZELNIK WYDZIAŁU     WICEPREZYDENT MIASTA 


